

ЗАТВЕРДЖЕНО

Наказ Міністерства охорони здоров'я

України від 29 жовтня 2024 року №1823

**Розподіл медичного обладнання, закупленого за кошти Державного бюджету України на 2024 рік за бюджетною програмою КПКВК 2301400 «Забезпечення медичних заходів окремих державних програм та комплексних заходів програмного характеру» за напрямом «Закупівля обладнання для закладів охорони здоров'я, зокрема для кластерних та надкластерних, закладів охорони здоров'я МОЗ та Державного управління справами, а також для оснащення лабораторій Держлікслужби», в частині «Закупівля обладнання для державної установи «Науково-практичний медичний центр дитячої кардіології та кардіохірургії МОЗ України»**

№ з/п	Найменування адміністративно-територіальної одиниці	Reocog D зовнішній двокамерний кардіостимулятор (1 шт) в комплекті з РК-175 (2,3 м), кабель пацієнта (1 шт) (Електрокардіостимулятор зовнішній двокамерний)					SAXO ID-Reader II (центрифуга і рідер для ID-Cards) з комплектом обладнання (Центрифуга-рідер для гелевих карток)				
		к-сть, комплектів	вартість без ПДВ, грн	сума без ПДВ, грн	ПДВ, грн	сума з ПДВ, грн	к-сть, комплектів	вартість без ПДВ, грн	сума без ПДВ, грн	ПДВ, грн	сума з ПДВ, грн
1	Державна установа «Науково-практичний медичний центр дитячої кардіології та кардіохірургії МОЗ України»	20	111 600,00	2 232 000,00	156 240,00	<b>2 388 240,00</b>	1	1 118 000,00	1 118 000,00	78 260,00	<b>1 196 260,00</b>

№ з/п	Найменування адміністративно- територіальної одиниці	Swing TwinSampler II автоматизована система піпетування для ID-карт (Прилад для автоматичного мікропіпетування гелевих карток для визначення груп крові та резуса)					Система для гемодіалізу Prismaflex у комплекті з Утримувач нагрівача та Набір гирь для калібрування Prismaflex та Нагрівач крові Prismacomfort (Апарат для терапії пацієнтів з гострим ушкодженням нирок)				
		к-сть, комплектів	вартість без ПДВ, грн	сума без ПДВ, грн	ПДВ, грн	сума з ПДВ, грн	к-сть, комплектів	вартість без ПДВ, грн	сума без ПДВ, грн	ПДВ, грн	сума з ПДВ, грн
1	Державна установа «Науково- практичний медичний центр дитячої кардіології та кардіохірургії МОЗ України»	1	2 783 000,00	2 783 000,00	194 810,00	<b>2 977 810,00</b>	3	1 095 895,67	3 287 687,01	230 138,09	<b>3 517 825,10</b>

№ з/п	Найменування адміністративно- територіальної одиниці	Аналізатор EasyLyte (ІзіЛайт) Na/K/Cl/Ca/Li (Аналізатор електролітів крові)					Розморожувач плазми крові та стовбурових клітин WPFД 3/6 (Розморожувач плазми крові та стовбурових клітин)				
		к-сть, комплектів	вартість без ПДВ, грн	сума без ПДВ, грн	ПДВ, грн	сума з ПДВ, грн	к-сть, штук	вартість без ПДВ, грн	сума без ПДВ, грн	ПДВ, грн	сума з ПДВ, грн
1	Державна установа «Науково- практичний медичний центр дитячої кардіології та кардіохірургії МОЗ України»	2	110 000,00	220 000,00	15 400,00	<b>235 400,00</b>	3	388 650,00	1 165 950,00	81 616,50	<b>1 247 566,50</b>

№ з/п	Найменування адміністративно- територіальної одиниці	Інкубатор ID-Incubator L (Інкубатор для гелевих карток)					Сепаратор плазми DigiPla 90 (Апарат для терапевтичного плазмаферезу)				
		к-сть, штук	вартість без ПДВ, грн	сума без ПДВ, грн	ПДВ, грн	сума з ПДВ, грн	к-сть, штук	вартість без ПДВ, грн	сума без ПДВ, грн	ПДВ, грн	сума з ПДВ, грн
1	Державна установа «Науково-практичний медичний центр дитячої кардіології та кардіохірургії МОЗ України»	1	59 850,00	59 850,00	4 189,50	<b>64 039,50</b>	1	775 000,00	775 000,00	54 250,00	<b>829 250,00</b>

№ з/п	Найменування адміністративно- територіальної одиниці	Запаювач трубок SE 160 (Стационарний запаювач для ПВХ трубок контейнерів для крові з функцією сегментатора)					Система моніторингу газів NO, NO2, O2, AeroNOx2.0 (Система моніторингу медичних газів)				
		к-сть, штук	вартість без ПДВ, грн	сума без ПДВ, грн	ПДВ, грн	сума з ПДВ, грн	к-сть, комплектів	вартість без ПДВ, грн	сума без ПДВ, грн	ПДВ, грн	сума з ПДВ, грн
1	Державна установа «Науково- практичний медичний центр дитячої кардіології та кардіохірургії МОЗ України»	3	79 950,00	239 850,00	16 789,50	<b>256 639,50</b>	2	4 859 250,00	9 718 500,00	680 295,00	<b>10 398 795,00</b>

№ з/п	Найменування адміністративно- територіальної одиниці	DSD 201LT Автоматичний ендоскопічний репроцесор з двома резервуарами DSD-2011 (Репроцесор ендоскопів)					Система ендоскопічної візуалізації 3D (Система ендоскопічної візуалізації 3D)				
		к-сть, комплектів	вартість без ПДВ, грн	сума без ПДВ, грн	ПДВ, грн	сума з ПДВ, грн	к-сть, комплектів	вартість без ПДВ, грн	сума без ПДВ, грн	ПДВ, грн	сума з ПДВ, грн
1	Державна установа «Науково-практичний медичний центр дитячої кардіології та кардіохірургії МОЗ України»	1	1 485 000,00	1 485 000,00	103 950,00	<b>1 588 950,00</b>	1	12 935 000,00	12 935 000,00	905 450,00	<b>13 840 450,00</b>

№ з/п	Найменування адміністративно- територіальної одиниці	Монітор пацієнта ePM 12M (Монітор пацієнта)					Апарат штучної вентиляції легень MONNAL T60 (Апарат штучної вентиляції легень, портативний)				
		к-сть, штук	вартість без ПДВ, грн	сума без ПДВ, грн	ПДВ, грн	сума з ПДВ, грн	к-сть, комплектів	вартість без ПДВ, грн	сума без ПДВ, грн	ПДВ, грн	сума з ПДВ, грн
1	Державна установа «Науково-практичний медичний центр дитячої кардіології та кардіохірургії МОЗ України»	3	161 666,66	484 999,98	33 950,00	<b>518 949,98</b>	2	690 000,00	1 380 000,00	96 600,00	<b>1 476 600,00</b>

№ з/п	Найменування адміністративно- територіальної одиниці	1487 Helena AggRAM агрегометр (Агрегометр)					Апарат для гемодіалізу 5008S Basic ONLINEplus □ (Апарат для проведення гемодіалізу)				
		к-сть, штук	вартість без ПДВ, грн	сума без ПДВ, грн	ПДВ, грн	сума з ПДВ, грн	к-сть, штук	вартість без ПДВ, грн	сума без ПДВ, грн	ПДВ, грн	сума з ПДВ, грн
1	Державна установа «Науково-практичний медичний центр дитячої кардіології та кардіохірургії МОЗ України»	1	1 054 200,00	1 054 200,00	73 794,00	<b>1 127 994,00</b>	1	567 000,00	567 000,00	39 690,00	<b>606 690,00</b>

**Директор Фінансово-  
економічного департаменту**

**Геннадій НЕРСЕСЯН**